
Id: 5EA6B3E2-F457-4CDD-BB3D-28B3FC78C66C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/276/2022 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego 

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2019r. poz. 1170 z późn. zm.1)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020r. 

poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r. poz. 888 z późn. 

zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/41/2019 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 

podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienia się §2 pkt 13), który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. pkt 13) sołectwo Parchanki – Paulina Wiącek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 oraz z 2021 r. poz. 401, 

poz. 1558, poz. 2192 i poz. 2290, M. P. z 2019 r. poz. 738 i poz. 1020, z 2020 r. poz. 673 i  poz. 1002 oraz z 2021 r. 

poz. 724 i poz. 968. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244. 



Id: 5EA6B3E2-F457-4CDD-BB3D-28B3FC78C66C. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVI/276/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Wprowadzenie powyższej zmiany podyktowane jest przeprowadzeniem wyborów w sołectwie 

Parchanki w dniu 20 maja 2022 roku, podczas których wybrano nowego sołtysa. 

 


